

# SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY

## KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:

**prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik**

03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

Tymczasowa lokalizacja: 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26

NIP 113-21-68-300 • REGON 016084355 • KRS 0000113950

PN-EN ISO 9001:2015-10 • [www.spkso.waw.pl](http://www.spkso.waw.pl) • e-mail: [klinika@spkso.waw.pl](mailto:klinika@spkso.waw.pl)

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-17 (kancelaria)

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16 (fax kancelaria)

**Warszawa, dnia 21.06.2022 r.**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Nr sprawy ZP/05/2022**

Przedmiot postępowania:

**DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH  
do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego**

### **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO (5)**

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:

#### **1. Pytanie do pakietu 1, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z portem domykany manualnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści warunkowo przyrząd z portem domykany manualnie jednakże ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek.

#### **2. Pytanie do pakietu nr 1, poz. 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu filtra CHEMO?

Odpowiedź: Należy zaoferować przyrząd z filtrem CHEMO.

#### **3. Pytanie do pakietu nr 3, poz.1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kaniuli posiadających zatyczkę on/off?

Odpowiedź: Zamawiający nie może odpowiedzieć na tak sformułowane pytanie gdyż nie dotyczy ono przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych stanowiącego przedmiot dostawy.

#### **4. Pytanie do pakietu nr 3, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści zacisk rolkowy do regulacji przepływu?

Odpowiedź: Tak.

#### **5. Pytanie do pakietu nr 4, poz.2-5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające rozszerzoną skalę?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w piśmie z dnia 15.06.2022 r. (odpowiedź na pytanie nr 3) Zamawiający dopuści strzykawki z przedłużoną skalą uwzględniającą maksymalne 10% rozszerzenie pojemności nominalnej.

**6. Pytanie do pakietu nr 4, poz.5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**7. Pytanie do pakietu nr 4, poz.6**

Czy Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej luer lock?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej luer lock.

**8. Pytanie do pakietu nr 5, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą o wymiarach 0,33x12,7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści strzykawki z igłą o proponowanych wymiarach jednakże ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek.

**9. Pytanie do pakietu nr 6, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,3x12mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści igłę w takim rozmiarze. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Naczelny Lekarz Szpitala**